158 del 30/11/2020, modificato con decreto del Direttore 

2021. 

DECRETA 

1.  

2. Di procedere alla richiesta di ordine. 

3. Di procedere alla sottoscrizione del contratto esecutivo 

4. Di stabilire che la spesa complessiva relativa ai servizi in oggetto è pari ad un importo 
complessivo di 206.868,10 (duecentoseimilaottocentosessantotto|10) iva 22% inclusa, ovvero 
169.564 euro (centosessantanovemilacinquecentosessantaquattro  da 

. 

5. Di nominare se stesso, ai sensi e per gli effetti dell'art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006 e del D.P.R. 
n. 207/2010, quale Dirigente responsabile di contratto; 

6. Di attribuire le spese di cui al presente atto al 
riferimenti ai fondi destinati al rafforzamento del sistema di controllo.